
Sprawca z zatrzymanym „prawkiem”. Nowe informacje po
zderzeniu osobówek na trasie Iława-Susz
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Poznaliśmy przyczynę groźnie wyglądającego zderzenia dwóch osobówek na DW521 w
gminie Iława. O zdarzeniu informowaliśmy Was na gorąco wczoraj po południu.

Honda i toyota zderzyły się po godzinie 16:00 w Szymbarku, na skrzyżowaniu koło marketu
Dino.

Pojazdami, które wzięły udział w tym zdarzeniu, podróżowało łącznie 5 osób. Dwie z nich zostały
zabrane do szpitala. Na szczęście okazało się, że ich obrażenia nie są poważne.

Na miejscu, poza ratownikami medycznymi, pracowali też strażacy i policjanci, którzy wyjaśniali
przyczynę kolizji.

- Okazało się, że 67-latek kierujący toyotą na



skrzyżowaniu nie ustąpił pierwszeństwa kierującej
hondą i doprowadził do zderzenia pojazdów 

- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. 

- Funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy
mieszkańcowi gminy Iława

- dodaje.

Drogowych interwencji iławskiej policji było wczoraj więcej.

h

Kilka minut po godzinie 13:00 w Zalewie funkcjonariusze zatrzymali do kontroli 27-latkę kierującą
audi – okazało się, że kobieta miała w organizmie 0,4 promila alkoholu. Policjanci zatrzymali
mieszkance gminy Zalewo prawo jazdy.

Z kolei przed godziną 18:00 funkcjonariusze z Zalewa zatrzymali do kontroli kierującego
volkswagenem, gdyż ten jechał bez włączonych świateł mijania. W trakcie kontroli okazało się, że
samochód od prawie roku nie posiada badań technicznych. Dlatego funkcjonariusze zatrzymali
dowód rejestracyjny pojazdu, a 28-latka ukarali mandatem w wysokości 1 000 zł.

Natomiast po godzinie 21:00 w Wikielcu odnotowano kolejną tego dnia kolizję. Jak ustalili policjanci,
41-latka kierująca oplem w wyniku nieprawidłowego wymijania doprowadziła do bocznego
zderzenia z prawidłowo jadącym oplem z przyczepką. Na szczęście nikt poważnie nie ucierpiał.
Mieszkanka Iławy za spowodowanie zdarzenia drogowego została ukarana mandatem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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